Reg. Innoc. IV. Tom. III. ep. 736. Theiner, Monum. Polon. et Eithuan. I. nr. 118. Cod. dipl. Warmiens. II. 
nr. 517. Potthast, Reg. Pontif. nr. 15421. Perlbach, Preuss. Reg. nr. 465.

45.
1234. September 3. o. O. Propst Werner und der Convent der Augustiner von Werberg 

genehmigen den Bau der Capelle von Harbach (bei Grünberg in Oberhessen'), die Bischof Heinrich 
von Strifttjperg geweiht hat. Acta sunt hec a. d. MCCLIV. Nonas Septembris.

Wenck, Hessische Landesgesch. H. Urkdb. 173 nr. 145. Perlbach, Preuss. Reg. nr. 471.

46.
1233. Januar 18. o. O. Vicelandmeister Burchard von Hornhausen giebt dem Samen Iboto 

eine Verschreibung über seinen Besitz an Wiesen und Aeckern im Felde Laptau nebst dem Felde in 
Klauten und 20 zu letzterem gehörigen Familien.
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Universis Christi fidelibus presens scriptum inspecturis frater B[urchardus’| dictus de Hörn
husen, vices gerens preceptoris Prusiea. oraciones in nomine sancte trinitatis devotas. Omnes 
acciones mundanas post successus temporum abolere [constat]b, nisi fideli litterarum memoria soli- 
dentur. Hine est, quod Universitäten! vestram scire volumus, quod nos ex iussu reverendi 
in Christo fratris Pupponis® dicti de Hosterna, magistri nostri generalis, nee non et de 
consilio et consensu fratrum nostrorum discretorum Ybotoni'1 Sambite suisque heredibus 
prata ac agros, quos nunc possidet in campe, qui Labota01) nuncupatur, scilicet et campum 
in Keuthef2) cum XX familiis ad eundem pertinentibus et omni decimacioni earundem neenon 
et hereditate predictarum absque herede moriencium iure hereditario concessimus in per- 
petuum possidendos. Excipimus tarnen nobis iudicium et, si aliqua vena cuiuscunque metalli 
vel salis ibidem inveniatur in posterum, haue eciam nobis reservamus. De predictis 
autem bonis serviet nobis idem suique heredes in clipeo et lancea sicut ceteri nostri feodales 
consueverunt. Dabit insuper nobis idem suique successores in recognicionem dominii omni 
anno in festo sancti Martini talentum cere in pondere duarum marcarum et denarium 
Colmensemg vel sex parvosh monete Elbicensis. Ut autem hec rata et firma permaneant, 
presentem cedulam sigilli nostri munimine ac testiurn inposicione duximus roborandam. 
bestes autem huius sunt fratres nostri Kichardus sacerdos • Dirislaus Kolo • Berengerus 
1h • Bufus1 • Hinricus de Burnstropk Sintloldus1 et alii quam plures fratres nostri. Datum • 

et actum anno doniini MCCLV decima quinta Kalendas Februarii.